EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  010/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA PAULO KITI AKAMINI

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUNTENÇÃO PERIODICA
NAS CÂMERAS DE MONITORAMENTO EM COMODATO,
INSTALADAS NO PRÉDIO DO TERMINAL RODOVIARIO DESTE.
POR UM PERIODO DE APROXIMADAMENTE 12(DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL R$4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais)

PRAZO 04/01/2019 à 31/12/2019

PROCESSO 0026131

MODALIDADE Dispensa Nº 8/2019

FRONTEIRA-MG., 04 de janeiro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação